
一部製品の納期変更・受付終了のお知らせ 
 

2022 年 3 月 

 

日頃よりクリエイトのプロラボサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、諸般の事情により、プリントサービスの一部にて納期を変更させていただきます。また、プリントサービスの一

部品種について受付終了させていただきます。 

 

ご利用のお客様には誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 納期の一部変更について 

  
    納期日数には土日祝・年末年始・GW 期間は含まれません。 

繁忙期や大口の場合などは追加の日数をいただくことがございます。 

 

２． 一部品種の受付終了について 

（１）「MAXIMA グロッシー」「MAXIMA マット」の全倍・A1・A0・B2・B1・B0 サイズにつきまして 2022 年 3 月 31 日

をもって受付終了とさせていただきます。 

    同面種の六切～大全紙、A4～A2、B4～B3 サイズにつきましては今後もサービス継続いたします。 

   

 

（２）ネットでのご注文（WEB オーダー）での全倍・A1 サイズの全面種（グロッシー、マット、クリスタル）につきまして

2022 年 3 月 31 日をもって受付終了とさせていただきます。 

    店頭でのご注文、宅配でのご注文（メールオーダー）ではこれまで通りご注文いただけます。 

 

 

以上                                  

製品名
納期変更となる
プリントサイズ

プリント面種 新納期
新納期
開始日

全倍
A1、B2、B1

11日

A0、B0 16日

全倍
A1、B2、B1

12日

A0、B0 17日

フジカラーCD
（ネガ現像同時書込）

5日

フジカラーCD
（現像済みネガポジ、メディア）

6日

Ｄプリント
グロッシー

マット
クリスタル

デジタルＲＰプリント
2022年4月1日

受付分より

ご注文手段 製品名
対象となる

プリント面種
受付終了となる
プリントサイズ

受付終了日

 店頭
 宅配（メールオーダー）

Ｄプリント
MAXIMAグロッシー

MAXIMAマット

全倍
A1、A0

B2、B1、B0
2022年3月31日

ご注文手段 製品名
受付終了となる
プリントサイズ

対象となる
プリント面種

受付終了日

ネット（WEBオーダー） Ｄプリント
全倍
A1

グロッシー
マット

クリスタル
2022年3月31日


